
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.04.2009 г.                                     с. Осиновка                              №  29 - пг 

 

 

О закреплении жилой площади за  

Шабаловой Светланой Рустамовной 
 

  

 На основании КЗ – 125 от 14.08.2007г. «Об обеспечении жилыми помещениями детей – 

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей, находящихся 

под опекой (попечительством) на территории Приморского края» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Закрепить жилую площадь по адресу село Осиновка, улица Ленинская, дом 67, 

Михайловского муниципального района Приморского края за Бегановой Олесей 

Владимировной, 23.03.1998 года рождения. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 

администрации Осиновского сельского поселения Волошину Н.А. 

 

 

Глава администрации  

Осиновского сельского поселения                Л.А.Жихарев  


